
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) in 40. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list 
RS, št. 108/12 in 77/16) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na izredni seji 12. 
oktobra 2017 sprejel  
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 

Za izvedbo tajnih volitev elektorjev Mestne občine Nova Gorica v volilno telo 12. volilne 
enote za volitve člana državnega sveta ter za določitev kandidata Mestne občine Nova 
Gorica  za člana državnega sveta v 12. volilni enoti se imenuje volilna komisija v sestavi: 
 

1. VALTER VODOPIVEC – za predsednika 
2. ANDREJKA MARKOČIČ ŠUŠMELJ – za članico, 
3. MIRO KERŠEVAN – za člana.   

 
 

2. 
 
Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
 
 
Številka: 041-2/2017-14       Marko Tribušon 
Nova Gorica, 12. oktobra 2017         PODŽUPAN 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


